

اخبار

رییس کل دادگستری گیلان:
هیچ خط قرمزی در مبارزه با فساد وجود ندارد



رییس کل دادگستری گیلان با اشاره به اینکه هیچ خط قرمزی در مبارزه با فساد وجود ندارد، گفت: امروز مبارزه با فساد در گیلان در اولویت بوده و یکی از معاونان شخصاً به پرونده‌ها رسیدگی می‌کند.

حجت‌الاسلام اسماعیل صادقی نیارکی بعد از ظهر دوشنبه در جمع اصحاب رسانه و نخبگان با گرامیداشت سالروز تأسیس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و با اشاره به اقدامات ارزشمند سپاه اظهار کرد: عملکرد ما در جامعه در شاکله نظام اسلامی مؤثر است، بنابراین هر رفتاری که موجب تقویت نظام و حاکمیت باشد نیکو و هر تلاشی که در خلاف جهت آن باشد، شایسته نیست. وی با اشاره به ضرورت تقویت نظارت‌ها به عنوان یکی از انتظارات مهم اصحاب رسانه گفت: هماگونی که در روز معارفه نیز اعلام شد، سازمان بازرسی جهت تقویت نظارت بر سایر سازمان‌ها و دستگاه‌های اجرایی فعال شده‌اند.

رییس کل دادگستری گیلان با بیان اینکه وجود فساد اعتماد مردم را از بین می‌برد، افزود: بی شک امروز مبارزه با فساد در استان گیلان اولویت بوده و یکی از معاونان شخصاً رسیدگی به این پرونده‌ها را بر عهده گرفته است.

وی افزود: در مبارزه با فساد هیچ خط قرمزی وجود ندارد بنابراین در جریان مبارزه با فساد دست‌های قدرت و متجاوز را در بسیاری از بخش‌ها از جمله آزادسازی رودخانه‌ها قطع کرده و خلع بد شدند.

حجت‌الاسلام اسماعیل صادقی نیارکی با تأکید بر ضرورت توجه به موضوعات زیست‌محیطی از جمله تالاب انزلی خاطرنشان کرد: در بازدید از تالاب و برگزاری نشست تخصصی در این باره، با آلاینده تالاب که یک کشتارگاه بود برخورد قضائی صورت گرفته است.

حجت‌الاسلام اسماعیل صادقی نیارکی احیای تالاب انزلی را احقاق حقوق مردم دانست و افزود: اجرای ناقص طرح هادی نیز یکی دیگر از معضلات استان به شمار می‌رود. اجرای طرح هادی در گیلان با استان‌های همجوار قابل قیاس نیست به رعایت توجهی که اقدامات ناعادلانه ای صورت گرفته که در قاموس هیچ قانون و آیین‌نامه‌ای نمی‌گنجد.

رییس‌کل دادگستری گیلان با اشاره به مساله عفاف و حجاب تصریح کرد: رعایت قانون عفاف و حجاب هم در شرع و هم در قانون مورد تأکید قرار گرفته، است بنابراین اجرای قانون عفاف و حجاب امری ضروری و نیازمند تدبیر است و برخورد با مصادیق بدحجابی توسط ضابطین قضائی آموزش دیده باید صورت بگیرد.

وی با بیان اینکه قانون از کسی که فساد را گزارش کند حمایت کرده و تقدیر می‌کند، افزود: وجود و فعالیت رسانه برای همه اقشار به ویژه برای نخبگان و عالمان از صدر اسلام تاکنون حائز اهمیت بوده و دارای مصونیت هستند.

رییس کل دادگستری گیلان با اشاره به راه‌اندازی شعبه دادگاه ویژه اصحاب رسانه بر اساس طرح مطالبه جمعی از خبرنگاران مبنی بر داشتن دادگاه ویژه خبرنگاران در استان بیان کرد: باید دادگاهی ویژه اصحاب رسانه در گیلان تشکیل شود تا قضات و ارکان آن جنس رسانه و کارکردهای آن را بشناسد.

صادقی با تأکید بر اهمیت پاسخگویی و ارتباط مؤثر دستگاه قضائی و سازمان‌های مربوط با اصحاب رسانه گفت: همه کلمه به پاسخگویی و ارتباط مؤثر با اصحاب رسانه و صاحبان افکار عمومی در جامعه هستند.

رییس کل دادگستری گیلان با اشاره به ضرورت پاسخگویی ادارات و سازمان‌ها در برابر افکار عمومی و اصحاب رسانه گفت: در باب مطالبه خبرنگاران مبنی بر جرم انگاری «دروغ مسؤلان»، باید گفت که دروغ گوئی همچون دروغ نوشتن گناه و به اندازه خود در قانون جرم انگاری شده و مصادیق آن به دفعات وجود داشته است.

وی افزود: باید در گفتن، نوشتن و پیگیری‌ها بر باورهای دینی و اخلاقی که در مواردی جرم انگاری هم صورت گرفته، پایبند و متعهد بوده و از افترا و نشر اکاذیب پرهیز کرد.

تحقق عدالت دستمزدی در واحدهای تولیدی آذربایجان شرقی

نرخ بیکاری در آذربایجان شرقی کاهش یافت

آذربایجان شرقی - ماهان فلاح: مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی آذربایجان شرقی با بیان اینکه تعهد اشتغالزایی استان در سال گذشته ۴۷ هزار نفر بود، گفت: با همکاری دستگاه‌های دولتی و بخش خصوصی، ۶۱ هزار و ۸۶۹ نفر در سامانه رصد ثبت نام شد که ۱.۳۱ برابر بیشتر از تعهد استانی است.



پیش از آغاز دولت سیزدهم تعداد افراد این ۱۴ هزار نفر بود که این رقم در سال گذشته به هشت هزار و ۹۰۰ نفر کاهش یافته که نتیجه فعال شدن واحدهای تولیدی است.

فتی با بیان اینکه ۹۰ درصد کارگران در استان در واحدهای کوچک و متوسط شاغل هستند گفت:

حقوق و پاداشی که شورای عالی کار تعیین می کند برای تمامی کارخانجات بزرگ و کوچک است

هشت هزار و ۸۲۰ نفر شاغل شدند. فتی ادامه داد: در موضوع تسهیلات اشتغال خانگی نیز، آذربایجان شرقی بیشترین اعتبار را جذب کرده و موفق به جذب ۲ هزار و ۴۰۰ میلیارد ریال شده که هفت درصد بیشتر از اعتبار تخصیصی و ۲.۵ برابر سال ۱۴۰۱ بود.

وی همچنین از کاهش تعداد افراد بیکاری که حق بیمه بیکاری دریافت می کنند خبر داد و گفت:

قدردانی از رئیس دادگاه بخش سراخو:

صدور احکام جایگزین حبس برای ایمنی راه های مراغه

دادگاه بخش سراجو تصمیم شجاعانه ای در صدور این احکام گرفته است. عضو هیات مدیره این انجمن نیز با قدردانی از اقدام شایسته آقای انوری افزود: این کار اقدام شایسته برای فرهنگ سازی برای افزایش ایمنی راههای و رانندگان خواهد بود. انئی عسری گفت: تفکر رئیس دادگاه برای صدور حکم جایگزین برای افزایش آیین راهها یک کار بزرگ و بسیار ارزشمند است. وی اضافه کرد: اقدامات این چنین موجب کاهش تصادفات خواهد شد. رئیس دادگاه بخش سراجو نیز گفت: با افزایش وسائط نقلیه توجه به راههای روستایی و افزایش ایمنی بسیار ضرورت دارد. انوری افزود: علاوه بر ایمنی راهها در این دادگاه برای توسعه و تجهیز مدارس احکام جایگزین حبس صادر شده است. معاون راهداری استان آذربایجان شرقی نیز با قدردانی از رئیس دادگاه شهر سراجو، گفت: راهداری از رای های قضات دادگستری برای ایمنی راهها استقبال و در این کار مشارکت می کند. رسول زاده، با اشاره به محدود بودن اعتبارات دولتی افزود: این طرح از مراغه شروع شده و در استان می تواند به یک فرهنگ تبدیل شود. فعالیت این جمعیت از سال ۹۰ با هدف ارتقای فرهنگ رانندگی و ایمنی راههای استان تشکیل شده است. لازم به ذکر است از طریق این انجمن دوره ها آموزشی برای رانندگان وانت و موتورسواران برگزار شده است.

سبیل اخیر سیستان و بلوچستان آزمایش اعتماد مردم به مسؤلان بود

این دست کافی نیست بنابراین استفاده از ظرفیت مردمی و بخش خصوصی یک مزیت به شمار می‌رود که در سبیل اخیر مشاهده کردیم مردم در شرایط بحرانی کنارمان بودند.

وی ادامه داد: ایران اسلامی با توکل به خداوند، برکت خون شهیدان و پشتوانه مردمی با افتخار و اقتدار به استکبار سیلی زد و همیشه آن‌ها را در هم شکست بنابراین باید بگوییم مردم قدرت اصلی نظام و انقلاب هستند دشمن نیز از پشتیبانی مردم از نظام آگاه شده به همین دلیل به دنبال مهندسی معکوس رفته به‌طوری که اکنون اسرائیلی‌ها در عملیات روانی که در فضای مجازی به راه انداخته‌اند بارها تکرار کرده که به ایران حمله کرده یا قرار است حمله کنند. وی بیان کرد: اگر در سیستان و بلوچستان گروهکی به اسم دفاع از قوم بلوچ یا اهل سنت، یا هر اسم دیگری حرکتی می‌زند پشت پرده این جریان‌ها سرویس‌های جاسوسی است که انسجام مردم را هدف قرار داده‌اند.

معاون سیاسی و اجتماعی استاندار سیستان و بلوچستان از سال ۱۴۰۲ به عنوان سال پر برکتی در حوزه‌های مختلف برای استان یاد کرد و افزود: علی رغم عقب ماندگی‌هایی که در استان داریم و امکانات متناسب با نیاز مردم خصوصاً در شهرستان‌های نیک‌شهر، قصرقند و فوج نیست اما براساس نظرسنجی‌های مردمی سال گذشته شاخص‌های سرمایه سازی استان در حوزه‌های مختلف اجتماعی، فرهنگی، زیرساختی، پروژه‌های آب، راه، معدن، مرز، گاز و راه آهن رشد کرده در واقع مجموع اعتبارات استان در سنوات گذشته به چیزی حدود شش تا ۱۰ هزار میلیارد تومان می‌رسید اما در سال ۱۴۰۲ استان بیش از ۶۰ هزار میلیارد تومان اعتبار جذب کرد.

وی گفت: روز اول فروردین ۱۴۰۳ با وزیر گردشگری ارتباط گرفته بودم اعلام کردم سیستان و بلوچستان به پدیده گردشگری

آذربایجان شرقی - ماهان فلاح: رئیس دادگاه شهر سراجو به خاطر صدور احکام جایگزین حبس برای ایمنی راه های مراغه مورد تجلیل و قدردانی قرار گرفت. اعضای جمعیت طرفداران ایمنی راههای استان آذربایجان شرقی به همراه معاون راهداری و رییس اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای شهرستان مراغه با حضور در دادگاه بخش سراجو از طاهر انوری به شهرستار ۸۰ حکم جایگزین حبس برای تامین رنگ جهت خط کشی راه های روستایی و علایم برای جاده های اصلی مراغه قدردانی کردند. اعضای این انجمن هر کدام در سخنان جداگانه با اشاره به مشکلات راهای روستایی و شهری از دستگاه قضایی خواستند در صدور احکام و جرایم جایگزین حبس برای افزایش ایمنی راهها، ادارات راهداری شهرستان ها را مساعدت کنند. دبیر انجمن جمعیت طرفداران ایمنی راههای استان آذربایجان شرقی در این دیدار گفت: تصمیمات این چنین موجب افزایش ایمنی در راههای استان و کاهش تصادفات خواهد شد. منظوری افزود: رییس



معاون استاندار سیستان و بلوچستان:



معاون سیاسی و اجتماعی استاندار سیستان و بلوچستان گفت: سبیل سال گذشته و امسال جنوب استان، مانور مشارکت مردم، انسجام اجتماعی، نخبگانی و اعتماد مردم نسبت به مسؤلان بود. رضا شریفی در نشست شورای اسلامی شهرستان‌های نیک‌شهر و قصرقند با اشاره به اینکه امور شهرستان‌های قصرقند و نیک شهر را همیشه با افتخار پیگیری کرده‌ام، اظهار کرد: فرمانداران این شهرستان‌ها ارتباط خوبی با مردم گرفته‌اند همچنین تیم اجرایی هر شهرستانی به نسبت ارتباطی که با مردم می‌گیرد درصد موفقیت آن تضمین می‌شود. وی گفت: مقام معظم رهبری سال‌هاست که شعار سال را به مباحث اقتصادی به ویژه با مشارکت مردم اختصاص می‌دهند و امسال دغدغه مقام معظم رهبری و در واقع دغدغه حکمرانی کشور با پشتوانه مردمی است.

معاون سیاسی و اجتماعی استاندار سیستان و بلوچستان عنوان کرد: ماشین آلات دستگاه‌ها برای مدیریت بحران سیل و مسائلی از

اخبار

شمارش معکوس برای افزایش ۲۰ هزار بشکه ای نفت در شرکت آغاچاری



با انجام دو اصلاحیه در تاسیسات مارون ۲ و بهره برداری رامشیر ظرفیت تولید شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاچاری ۲۰ هزار بشکه در روز افزایش می‌یابد. مدیر عامل شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاچاری با اعلام این خبر بیان کرد: در راستای انجام تعهدات تولید شرکت در سال جاری با تلاش همکاران فنی و عملیاتی با انجام دو اصلاحیه بر روی خطوط لوله نفت نمکی در واحد های بهره برداری مارون ۲ و رامشیر ۲۰ هزار بشکه به تولید این شرکت افزوده خواهد شد. جواد تقی زاده بیان کرد: در راستای دستیابی به حداکثر توان تولید نفت با پیشنهاد کارشناسان شرکت بخشی از نفت نمکی میدان رامشیر به صورت موقت تا احداث واحد فرآورش جدید با انجام اصلاحیه به واحد بهره برداری مارون ۲ ارسال خواهد شد. تقی زاده افزود با انجام این اصلاحیه که در حال حاضر به صورت شبانه روزی در حال انجام است به میزان ۲۰ هزار بشکه در روز به ظرفیت تولید این شرکت افزوده خواهد شد.



ظلم به

کارگر، فقط

در پرداخت

نکردن حقوق

خلاصه

نمی‌شود و

شامل حفظ

کرامت و

بهداشت

سلامت فردی

و محیطی

نیز است

بازدید مدیرعامل و کارکنان سدسجدسلیمان از موزه نفت

مدیر عامل شرکت مدیریت تولید سد و نیروگاه مسجدسلیمان به همراه جمعی از مدیران و کارکنان آن شرکت از بخش های مختلف موزه نفت مسجدسلیمان از قبیل نخستین کارخانه تولید برق کشور، نخستین پالایشگاه و نخستین کارخانه گوگرد سازی کشور بازدید بعمل آوردند. افشین قلی پور در این بازدیدخطاب به همراهان خوش، صنعت نفت را به عنوان منشاء بسیاری از تحولات اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی و سیاسی در کشور دانست و وجود تأسیسات قدیمی این صنعت در مسجدسلیمان را میراثی گرانبها برای انتقال دانش به علاقمندان به صنعت عنوان کرد. گروه بازدید کننده شرکت سد و نیروگاه ۲۰۰۰ مگاواتی مسجدسلیمان در بازدید از موزه برق تمبی بعنوان نخستین کارخانه تولید برق کشور با گاز، با توضیحات حمید احمدی کارشناس موزه نفت مسجدسلیمان در جریان تاریخچه احداث، ففاد و نقش این کارخانه در تأمین انرژی الکتریکی مورد نیاز صنعت نفت مسجدسلیمان قرار گرفتند.

رئیس مرکز اسلامی گلستان: فضای مجازی برگرفته از فرهنگ های بیگانه است

حجت الاسلام دپلم گفت: موضوع عفاف و حجاب دغدغه علمای اهل سنت است. به گزارش خبرگزاری پلیس، حجت الاسلام نورعلی دپلم در دیدار علما و روحانیون اهل سنت با سردار دادگر فرماندهی انتظامی استان گلستان گفت: فضای مجازی برگرفته از فرهنگ های بیگانه همچون کشورهای غربی است. وی با بیان اینکه، موضوع عفاف و حجاب دغدغه همه مسلمین به ویژه طلاب و علمای اهل سنت استان است، بیان کرد: علما و روحانیون اهل سنت گلستان اهل تبلیغ، فرهنگ سازی و دفاع و مطالبه گری در حوزه حجاب و عفاف هستند. رئیس مرکز اسلامی گلستان تصریح کرد: در خصوص مساله حجاب و عفاف همه باید پای کار بیایند و مسئولیت این کار را بپذیرند تا تمام کار و زحمت بر دوش نیروی انتظامی نباشد. حجت الاسلام دپلم با بیان اینکه طرح نور نیازمند تبلیغ و تشریح توسط علما به مردم دارد، افزود: یکی از نگرانی های علنی علمای اهل سنت درخصوص فضای مجازی ترکنم صحرا در حوزه بانوان است که این فرهنگ فرهنگ ایرانی و ترکمنی ما نیست بلکه برگرفته از فرهنگ های بیگانه همچون کشورهای غربی است. وی افزود: مدیریت فضای مجازی ترکنم صحرا مطالبه علما و روحانیون اهل سنت استان است. رئیس مرکز اسلامی گلستان در بخشی از سخنان خود ضمن تقدیر و تشکر از زحمات، دلسوزی و نگاه وحدتی و حمایتی نیروی انتظامی گفت: اعتقاد به حوزه وحدت و تقرب منظر قرآن کریم و پیامبر (ص) به ویژه در دکتورین اندیشه امام راحل و مقام معظم رهبری وجود دارد و الحق و الاضاف در گوشه گوشه استان گلستان این نگاه وحدتی وجود دارد.

عضو شورای شهر اردبیل:

مدیران در چهار چوب قانون نسبت به رفع مشکلات اردبیل تلاش کنند

عضو شورای شهر اردبیل گفت: مدیران با توجه به اختیاراتی که دارند در چهارچوب قانون نسبت به رفع مشکلات تلاش مضاعف کنند.

صفری در جمع خبرنگاران در اردبیل با بیان اینکه کار کردن در مجموعه شهرداری جرأت می‌خواهد، اظهار کرد: برخی مدیران باید با اختیاراتی که به آن‌ها واگذار شده در چهارچوب قانون نسبت به رفع مشکلات منطقه تلاش مضاعف کنند. وی ضمن تقدیر و قدردانی از نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران در اقدامی نظامی، ارزشمند و مدیرانه در تنبیه رژیم جعلی و کودک صهیونیست گفت: هرچند در کشور ما مشکلات اقتصادی وجود دارد اما مردم کشور ما قدران این اقدام به موقع و بازدارنده هستند.

عضو شورای شهر اردبیل ادامه داد: تحقق «وعده صادق» مطالبه خود مردم بود که بعد از این اقدام نظامی شاهد شادی و خوشحالی مردم ایران و همچنین مسلمانان جهان بویژه مردم مظلوم فلسطین و غزه بودیم.

صفری ضمن قدردانی از تلاش شهردار اردبیل در آزاد سازی باغ شریعت، افزود: همواره شهروندان از تأخیر در بررسی پرونده‌های کمبسیون ماده ۵ گله مند هستند، اینکه نتیجه بررسی این پرونده‌ها بیش از ۵ ماه طول بکشد مغایر با فصل کاری محدود اردبیل است و بارها به آن تأکید شده تا در بررسی این پرونده‌ها تسریع شود. وی با انتقاد از این موضوع که بازگشایی پل دارویش بیش از سه سال است که بلا تکلیف مانده است و ترافیک در این محدوده واقعاً برای اهالی یک معضل است، افزود: اینکه یک روز صحبت از توافق با مالکان می‌کنیم و یک روز دیگر صحبت از نتیجه ماده ۹ می‌کنیم، درست نیست، مردم آگاه هستند و نباید با آبرو و اعتبار خود بازی کنیم.

عضو شورای شهر اردبیل ادامه داد: مدیران می‌توانند با اختیاراتی که دارند مشکلات این منطقه را رفع کنند که اگر در شهرداری کار و فعالیت قانونی و به درستی انجام شود و هیچ خیانتی در آن نباشد قطعاً هیچکس فعالیت انجام شده را بازخواست نخواهد کرد.

صفری با اشاره به بلا تکلیف بودن پرونده‌های مشارکتی و سرمایه گذاری گفت: این پروژه‌ها کلنگ زنی شده و عقد قرارداد شده اما همچنان بلا تکلیف مانده و هیچ‌گونه عملیات اجرایی را شاهد نیستیم. وی با تأکید بر بازگشایی خیابان‌ها و معابر در مناطق حاشیه شهر افزود: تا زمانی که نتوانیم از صاحبان املاک حمایتی انجام دهیم نمی‌توان تعریضی را در این محلات انجام داد.

عضو شورای شهر اردبیل تصویب طرح تفصیلی شهر اردبیل توسط شورای عالی معماری و شهرسازی کشور را تبریک گفت و افزود: با تصویب این طرح و ابلاغ آن به زودی شاهد توسعه یکپارچه شهر خواهیم شد که از خداوند می‌خواهیم توفیق خدمت خالصانه در عمل را به همه ای ما عطا کند.



مدیرکل تعاون البرز خبر داد

اهدای ۵۰۰ بسته حمایتی همزمان با هفته کار و کارگر در البرز

مدیرکل تعاون، کار و اجتماعی استان البرز برنامه های هفته کار و کارگر در این استان را اعلام کرد و گفت: اهدای بسته حمایتی و برگزاری یادواره شهدای بخشی از این برنامه ها است. عبدالله دارایی ضمن تبریک پیروزی جبهه مقاومت و پاسخ تنبیهی جمهوری اسلامی ایران علیه رژیم منحوس، به اعلام برنامه‌های هفته کار و کارگر پرداخت و گفت: امسال تعدادی از کارگران و کارکنان مجموعه‌های تولیدی و صنعتی به دیدار مقام معظم رهبری می‌روند و امیدواریم بتوانیم نغزات بیشتری از کارگران که در سالی گذشته متقاضی دیدار بودند را در این برنامه شرکت دهیم.

وی ادامه داد: امسال برنامه‌های مختلفی با همکاری شرکای اجتماعی و شوراهای اسلامی کار و کانون بازنشستگان و مدیران کل عضو شورای هماهنگی استان با شعار مشارکت کارگر، جهش تولید، ایران قوی اجرا می‌شوند. در روز چهارشنبه ۵ اردیبهشت ماه غیاب‌رویی و عطرافشانی مزار شهدای جامعه کار و تولید و دیدار با خانواده‌های شهدا انجام می‌شود.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان البرز با اشاره به بازدید از دو شرکت تولیدی در ساوجبلاغ و نظرآباد با حضور معاون وزیر مطرح کرد: تجدید میثاق با آرمان‌های بنیانگذار کبیر جمهوری اسلامی، حضور کارگران در بهشت زهرا (س)، افتتاح پایگاه بسیج و برپایی میز خدمت در تمامی مصلحاهای نماز جمعه توسط مدیران ادارات، کاریابی‌ها و مراکز مشاوره شغلی و کارآفرینی از دیگر برنامه‌های این هفته است. دارایی با اشاره به برنامه برپایی شیفیت ایثار در کارخانه‌ها در جهت مصارف عام المنفعه یا اقدامات جهادی که به صورت خودجوش از سوی کارگران اجرا می‌شود، گفت: در این هفته همایش جشنواره امتنان از کارگران، گروه‌های کار و واحدهای نمونه در یکی از واحدهای تولیدی کرج و آئین تجلیل از کارفرمایان سلامت محور و خانه‌های بهداشت نمونه استان نیز با حضور مقامات کشوری و استانی برگزار می‌شود.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان البرز خاطرنشان کرد: در حال برنامه ریزی برای دیدار و ملاقات صمیمی کارگران با نماینده ولی فقیه در استان البرز، استاندار و سایر امامان جمعه و نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی برای انعکاس مستقیم مطالبات و درخواست‌های کارگران هستیم.

وی اظهار کرد: یکی از موضوعاتی که چند سالی است پیگیری می‌شود، برنامه راهیان پیشرفت برای دانش آموزان مدارس و آشنایی آنها با محیط‌های صنعتی و تولیدی است که امسال این برنامه با مشارکت ۱۶ شرکت فعال استانی برگزار می‌شود و متفان نیز کارفرمایان برتر استانی در ۱۶ مدرسه با عنوان سفیران تولید با دانش آموزان صحبت و دیدار خواهند کرد. به گفته دارایی، برگزاری اردوی جهادی با عنوان محرومیت زدایی و کمک به جامعه کارگران، مسابقات فرهنگی ورزشی و تجلیل از کارگران جوان دارای سه فرزند نیز از دیگر اقدامات در هفته کار و کارگر است. برگزاری مسابقه کتابخوانی در شرکت‌ها و جلسات پرسش و پاسخ با حضور کارشناسان روابط کار به منظور تبیین قوانین کار و کارگری در محیط‌های تولیدی و صنعتی و نیز کار پیش بینی و اجرا می‌شود.

